PROTEMP 120 M
1 Technické specifikace 2
2 Varianty a objednací kódy 2
3 3
4 3
5 Rozměry 4 & 5
6 Příslušenství 6
7 Certifikáty a poznámky 7
Optimální pro
všechny běžné
tvary skříní
VÁŠ PARTNER PRO TERMOELEKTRICKÁ ŘEŠENÍ
Teploty od
-40°C do +70°C
Vhodné pro vnitřní,
venkovní i pobřežní
použití
- třída ochrany IP67
Vysoký výkon v
kompaktním
provedení
VLASTNOSTI
OBSAH TECHNICKÉHO LISTU
ČÍSLO OBSAH STRÁNKA
CHLADÍCÍ JEDNOTKA
Série PROTEMP
Popis připojovaných svorek
Graf chladícího výkonu
Technický list
GHV Trading, spol. s r. o. – Edisonova 3, 612 00 Brno – www.ghvtrading.cz – Tel.: +420 541 235 532-4 – Email: ghv@ghvtrading.cz
PROTEMP 120 M | AA-120M-24-NN4-XXX-DNPT
Ochrana IP a bezpečnostní prvky
IP67
IP20 (vnitřní ventilátory s třídou ochrany IP55)
Teplotní spínač, teplá strana
Spínací teplota teplotního spínače +90°C
Obecné údaje
Rozměry [VxŠxH] 320 x 130 x 167 mm
Hmotnost cca 4,8 kg
Materiál vnější strany (teplá strana) 1.4404 -V4A, volitelně práškově lakovaný v RAL7035
Životnost 40 000 h (L10 životnost při provozní teplotě +60°C)
Napájecí napětí 24 V
128 W
Hluková emise 53 dB
Maximální vstupní proud 7,5 A
Jmenovitý proud 5,3 A
Rozsah provozní teploty -40 °C až +70 °C
Rozsah skladovací teploty -40 °C až +70 °C
Doporučená předpojistka 1x 8 A Typ B
Chlazení a temperování
Chladicí kapacita (L35 / L35) 121 W
Možnost vytápění ano
Výkon vytápění přibližně 251 W
VÁŠ PARTNER PRO TERMOELEKTRICKÁ ŘEŠENÍ
1 TECHNICKÉ SPECIFIKACE
Bimetalový spínač NC, 250 V-AC 5A, 24V-DC 10A
Alarm lze konfigurovat jako bezpečnostní vypnutí nebo jako chybové
hlášení
CHLADÍCÍ JEDNOTKA
Série PROTEMP
Technický list
Stupeň krytí (venkovní horká strana)
Stupeň krytí (vnitřní studená strana)
Jmenovitý výkon
GHV Trading, spol. s r. o. – Edisonova 3, 612 00 Brno – www.ghvtrading.cz – Tel.: +420 541 235 532-4 – Email: ghv@ghvtrading.cz
2 VARIANTY A OBJEDNACÍ KÓDY
PROTEMP 70 M | Chladič rozvodné skříně
Varianta
KOMPAKT - RAL
Číslo výrobku
005963
Kód zařízení
AA-120M-24-NN4-SCR-DNPT
Popis
Malé rozměry pro optimální integraci
VENKOVNÍ - V4A 005964 AA-120M-24-NN4-SOV-DNPT Robustní V4A vnější kryt
VENKOVNÍ - RAL 005965 AA-120M-24-NN4-SOR-DNPT Robustní vnější kryt práškově lakovaný v RAL7035
VENKOVNÍ- V4A 006643 AA-120M-24-NN4-SSV-DNPT Robustní V4A vnější kryt, vhodný pro pobřeží
PŘEHLED
Vn
itř
ní
 te
pl
ot
a
(°
C)
Chladicí výkon (W)
Svorka
1
Přiřazení svorky
2
3
4
5
6
7 Alarm
8 Alarm
Propojovací svorky jsou z výroby vybaveny můstky Wago 231-902 a musí být upraveny zákazníkem. Maximální průměr
vodiče je 1,5 mm² při použití můstku a 2,5 mm² bez můstku.
-20
-10
0
10
20
30
40
50
60
70
0 50 100 150 200 250
PROTEMP 120 M | AA-120M-24-NN4-XXX-DNPT
VÁŠ PARTNER PRO TERMOELEKTRICKÁ ŘEŠENÍ
3
4
CHLADÍCÍ JEDNOTKA
Série PROTEMP
Peltier články +
Venkovní ventilátor +
Vnitřní ventilátor +
Peltier články -
Venkovní ventilátor -
Vnitřní ventilátor -
Teplota okolí = 20 °C
Teplota okolí = 30 °C
Teplota okolí = 40 °C
Teplota okolí = 50 °C
Teplota okolí = 60 °C
Teplota okolí = 70 °C
POPIS PŘIPOJOVANÝCH SVOREK
GRAF CHLADÍCÍHO VÝKONU
Technický list
GHV Trading, spol. s r. o. – Edisonova 3, 612 00 Brno – www.ghvtrading.cz – Tel.: +420 541 235 532-4 – Email: ghv@ghvtrading.cz